9
Compax3 TPD-MSLVD-N
Motornet DC Aries ViX
驱动器
10
产品型号 主要特征
Compax3
• 简单系统整合

(1)  长度代码1（示例: SSK01/09 = 长度25m）
长度[m] 1.0 2.5 5.0 7.5 10.0 12.5 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0 40.0 45.0 50.0
订购代码 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
(2)  颜色根据DESINA,
(3)  带电机连接器，
(4)  带电机接线盒电缆，
(5)  长度代码2针对SSK28
长度[m] 0.17 0.25 0.5 1.0 3.0 5.0 10.0
订购代码 23 20 21 01 22 03 05
(6)  订购代码：SSK27/nn/..
长度A(Pop - 1st. Compax3)变量（最后两位数与电缆长度代码一致例如SSK27/nn/01）长度B(1st. Compax3 - 2nd. Compax3 - ... nth. Compax3)
固定50cm（唯有不止一个Compax3，也就是说nn大于01）数字n（最后两位数字）
接口电缆及连接器订购编码
1
订购示例 SSK01/01
1 附件
SSK01/....(1) RS232 (PC-Compax3)
SSK33/.... (1) USB (PC-PSUP)
SSK21/....(1) Ref / analog - with flying leads
(X11, X13 @ C3F001D2)
SSK22/....(1) 数字I/Os with flying leads
(X12 / X22)
SSK23/....(1) Ref/模拟用于I/O接头板(X11)
SSK24/....(1) 数字I/Os用于I/O接头板
(X12, X22)
SSK25/....(1) RS232 (PC-Pop)
SSK27/../..(6) RS485
（C3-Pop用于不止一个C3H根据要求）
SSK28/....(5) RJ45交叉电缆
（C3 HEDA-HEDA, PC-C3 powerPLmC,
C3M-C3M通讯, PROFINET, EtherCAT,
Ethernet Powerlink
SSK29/....(1) 编码器2轴耦合
(X11-X11)
SSK31/.... (1) 调制解调器-Compax3 X10
SSK32/20 适配器电缆用于C3H到SSK01
（15cm随设备供应）
VBK17/01 RS232连接控制器-编程接口
（随C3H X10设备供应）
BUS07/01 总线终端连接器
（1st. and last C3 in the HEDA总线/或多轴
系统）
SSL01 PROFIBUS电缆 (2) 非预制的
（长度以米换算）
BUS08/01 Profibus连接器
两个电缆输入插头（1个到达，1个持续
PROFIBUS电缆），还有一个开关用于激活
终端电阻器
SSL02 CAN Bus电缆 (2) 非预制的
（长度以米换算）
BUS10/01 CAN bus连接器
两个电缆输入插头（1个到达，1个持续
CANbus电缆），还有一个开关用于激活终
端电阻器。
DeviceNet
交付时包括一个交配插头。DeviceNet配线的其他信息查阅请登录：
派克输入/输出模块 - PIO
1 2
订购示例 PIO - 337
1 系列
PIO 派克输入/输出模块
2 现场总线耦合器
337 CANopen耦合器
347 CANopen耦合器ECO经济型
总线终端
数字输入
400 2DI 24 VDC 3.0 ms
402 4DI 24 VDC 3.0 ms
430 8DI 24 VDC 3.0 ms
模拟输入
456 2AI ±10 VDC differential input
468 4AI 0-10 VDC S.E.
480 2AI 0-20 mA differential input
数字输出
501 2DO 24 VDC 0.5 A
504 4DO 24 VDC 0.5 A
530 8DO 24 VDC 0.5 A
模拟输出
550 2AO 0-10 VDC

(3.36)
Aries技术特征
电缆型号 驱动器 控制器 电缆订货号
Aries驱动器控制器 AR-__-A__ ACR控制器 71-021599-04
控制器电缆
电缆型号 驱动器 电机 动力电缆* 反馈电缆**
Aries驱动器至电机
AR-01 — AR-08
PS P-1A1-xx F-1A1-xx or F-1E1-xx
LC P-1A3-xx F-1A3-xx
AR-13 — AR-30 PS P-3B1-xx F-1A1-xx or F-1E1-xx
电缆型号
* XX 标明以英尺为单元的电缆长度；电机动力和反馈电缆标准长度为10，25和50英尺（其他长度可选）。
** F-1A1用于编码器，智能编码器和旋转变压器；F-1E1用于海德汉EnDat编码器；F-1A3用于电机带LC连接件
驱动器
Aries - 简易型伺服驱动器
61
AR-01 到 AR-13Drive I/O Connector Encoder Feedback
Connector
Resolver Feedback
Connector
NOTE: A box surrounding the
pins indicates a requirement
for twisted pair wiring.
ENABLE+  1
ENABLE-  21
DGND  2
ENC A+  3
ENC A-  4
ENC B+  5
ENC B-  6
ENC Z+  7
ENC Z-  8
FAULT+  9
FAULT-  16
STEP+  10
STEP-  11
DIRECTION+ 12
DIRECTION- 13
AIN+  14
AIN-  15
DGND  17
RESET+  18
RESET-  23
DGND  19
DGND  20
DGND  22
DGND  24
RS-232Rx/RS-485+ 25
RS-232Tx/RS-485- 26
Signal Pin
ENC Z+/DATA+ 1
ENC Z-/DATA- 2
DGND  3
+5 VDC (250mA max) 4
+5 VDC (250mA max) 5
DGND  6
ENC A-/SIN- 7
ENC A+/SIN+ 8
Hall 1/SCLK+ * 9
Thermal+  10
Thermal-  15
ENC B/COS- 11
ENC B+/COS+ 12
Hall 2/SCLK- * 13
Hall 3  14

规格尺寸
AR-01至AR-13 AR-20和AR-30
订货号
将每个数字输入区填入相应的订货编码完成订货号。
订货示例：
尺寸 mm(in)
AR- 01 A E
① ② ④③
① 系列
 数字驱动器
② 最大输出
 01 100 Watts
 02 200 Watts
 04 400 Watts
 08 750 Watts
 13 1300 Watts
 20 2000 Watts
 30 3000 Watts
总宽度
安装螺丝
2×M4或#8
电机线接地
R型夹
③ 控制接口
 A 模拟量±10V
 S 脉冲/方向
④ 电机反馈
 E 编码器，智能编码器海德汉
 EnDat编码器
 R 旋转变压器
驱动器
Aries - 简易型伺服驱动器
63
③ 控制接口
 A 模拟量±10V
 S 脉冲/方向
④ 电机反馈
 E 编码器，智能编码器海德汉
 EnDat编码器
 R 旋转变压器
ViX - 伺服驱动器
192-070001N4
A74066/A87859
微型伺服驱动器 - ViX
概述
说明
可自由编程的、智能ViX伺服驱动器在可编程的运动控
制方面展现出高功能性及灵活性。其输出功率范围在
250-500VA之间。ViX采用磁场矢量数字控制技术，因
此动态性能得以增强，效率也得到改善。它被封装于
极为紧凑的机箱内，ViX适合于直接底板安装或者安装
到标准DIN导轨上。
ViX驱动有两个版本，电机总线电压达到80V时，持续
电流额定值分别为2.5A及5A。三倍于持续额定电流的
峰值电流能力提供了出色的加速性能表现。ViX提供旋
转变压器或者编码器反馈选择（用户可选）。为了协
助初始调试，这一驱动器能自动修正大多数的电机及
反馈接线错误。
特征
• 完全数字化设计
• 磁场矢量控制，动态性能得以增强
• 底板或DIN导轨安装
• 2.5 A & 5.0Arms
• 80 V DC总线
• 派克经认证的EASI代码的内置控制器
• 强大的 EASI-V 前端软件